
大学対抗　男子2部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　和久 [大阪] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 斉藤　主計 [学連] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 北村　丈 [新潟] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-45/97

１本目 ２本目
コースセッター 山川　茂夫 [新潟] コースセッター 渡辺　正浩 [学連]
前走者 - A - T.Tomizawa 前走者 - A - T.Tomizawa
前走者 - B - K.Yamaguchi 前走者 - B - K.Yamaguchi
前走者 - C - C.Konno 前走者 - C - C.Konno

旗門数 39(36) スタート時間 11:05 旗門数 39(37) スタート時間 13:40
天候 Fine 雪質 Medium 天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 105 03018345 塩谷 五郎 学連 大阪公立大学 2 1:07.16 1:03.30 2:10.46 0.00
2 107 03024598 奥野 夏輝 学連 神戸大学 2 1:07.67 1:04.42 2:12.09 12.62
3 103 03024070 清野 生 学連 神戸大学 3 1:06.93 1:06.79 2:13.72 25.24
4 104 03015335 山本 凌大 学連 甲南大学 4 1:09.12 1:05.44 2:14.56 31.74
5 102 03023233 中村 武尊 学連 神戸大学 4 1:09.33 1:07.08 2:16.41 46.06
6 106 03023234 亀田 翔 学連 神戸大学 4 1:09.91 1:07.30 2:17.21 52.26
7 101 03020795 牧村 篤武 学連 甲南大学 3 1:12.94 1:10.74 2:23.68 102.35
8 108 03026326 丹羽 智彦 学連 大阪公立大学 3 1:14.58 1:13.02 2:27.60 132.70
9 112 03026208 美馬 彬良 学連 大阪公立大学 2 1:21.38 1:15.90 2:37.28 207.64

10 113 03024595 木本 圭亮 学連 神戸大学 2 1:26.47 1:18.85 2:45.32 269.88
11 109 03026350 神原 優 学連 大阪教育大学 1 1:27.50 1:25.17 2:52.67 326.78
12 111 03026209 西岡 直紀 学連 大阪公立大学 2 1:34.46 1:26.74 3:01.20 392.82

DID NOT START [1st RUN] 0
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男子 大回転
公式成績表



大学対抗　男子2部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
110 03025485 宮下 英己 学連 大阪教育大学 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 105 03018345 塩谷 五郎 学連 大阪公立大学 2 243.78 220.00 0.00
2 107 03024598 奥野 夏輝 学連 神戸大学 2 374.46
3 103 03024070 清野 生 学連 神戸大学 3 195.99 195.99 25.24
4 104 03015335 山本 凌大 学連 甲南大学 4 247.25 220.00 31.74
5 102 03023233 中村 武尊 学連 神戸大学 4 340.39
6 106 03023234 亀田 翔 学連 神戸大学 4 307.66 220.00 52.26
7 101 03020795 牧村 篤武 学連 甲南大学 3 326.80 220.00 102.35
8 108 03026326 丹羽 智彦 学連 大阪公立大学 3
9 112 03026208 美馬 彬良 学連 大阪公立大学 2

10 113 03024595 木本 圭亮 学連 神戸大学 2

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 103 03024070 清野 生 学連 神戸大学 3 195.99
1 105 03018345 塩谷 五郎 学連 大阪公立大学 2 220.00
4 104 03015335 山本 凌大 学連 甲南大学 4 220.00
6 106 03023234 亀田 翔 学連 神戸大学 4 220.00
7 101 03020795 牧村 篤武 学連 甲南大学 3 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1075.99

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1075.99
該当選手のレースポイント (C) 211.59

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 194.039

四捨五入 194.04
ペナルティ計算値 194.04

適用ペナルティ 194.04

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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